PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA 058/2017

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1º – Nomear Conselho de Alimentação Escolar (CAE) 2017-2021.

Artigo 2º - Designar, para compor o Conselho de que trata o parágrafo anterior, sem ônus para

o Município:

Nome RG CPF Segmento

Juliana Cristina de Souza 7.702.494-8 043.977.309-11 Poder Executivo – titular

Rodrigo Trentiny da Silva 8.896.715-1 057.504.049-19 Poder Executivo – suplente

Rita de Cássia Castanheira Bassani 4.625.295-0 028.562.029-00 Educação Docente – titular

Claudio Aparecido de Almeida 4.214.555-6 580.475.909-44 Educação Docente – suplente

Fernando de Anhaia 9.168.502-7 050.284.829-42 Educação Docente – titular

Elen Cristina da Rocha de Moraes 22.092.952-x 086.652.718-48 Educação Docente – suplente

Danielle Lopes Pereira Zanon 7.544.808-2 027.979.209-37 Pais e Alunos – titular

Arialdo Consani 3.805.167-9 531.599.859-20 Pais de Alunos – suplente

Michella da Silva Garanhani 6.362.346-6 022.124.879-08 Pais de Alunos – titular

Valeriane Guidio Ferreira 44.587.116-7 384.012.518-93 Pais e Alunos – suplente

Patrícia de Carvalho 8.955.338-5 048.513.799-27 Entidade civil – titular

Náyra Heloyze de Lima Estevão 9.069.402-2 062.737.829-38 Entidade civil – suplente

Davi de Abreu Rocha 6.472.649-8 960.969.509-49 Entidade civil – titular

Luiz Ribas 3.434.244-0 561.093.509-15 Entidade civil – suplente

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se.

Siqueira Campos, 10 de julho de 2017.

Fabiano Lopes Bueno
Prefeito Municipal